[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2016 № 638

	р.п. Демянск

	О внесении изменений в постановление

Администрации района от 07.12.2012 № 1425

Администрация Демянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации района от 07.12.2012 № 1425 «Об Общественном Совете при Администрации Демянского муниципального района»:

1.1. Пункт 2 статьи 9 текста Положения об Общественном Совете при Администрации Демянского муниципального района изложить в новой редакции:

«2. Заседания Совета проводятся по мере необходимости, но не реже 1 раза в квартал».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

Исполняющий полномочия

Главы администрации района,

первый заместитель

Главы администрации Н.А.Михалёва
дс
№ 1064-п